UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THANH TRA TỈNH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-TTT            Quảng Ngãi, ngày 31 tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc tuyển dụng công chức năm 2022

Thực hiện Quyết định 179/QĐ-UBND ngày 16/02/2022 của Chủ tịch
UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Kế hoạch tuyển dụng công chức hành

chính tỉnh Quảng Ngãi năm 2022 và các Công văn số: 1204/UBND-NC ngày
21/3/2022, 2122/UBND-NC ngày 06/5/2022 và 2319/UBND-NC ngày 18/5/2022

của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc điều chỉnh, bổ sung chỉ tiêu tuyển
dụng công chức năm 2022; Thông báo số 76/TB-SNV ngày 27/5/2022 của Sở

Nội vụ về tuyển dụng công chức hành chính tỉnh Quảng Ngãi năm 2022;

Thanh tra tỉnh thông báo tuyển dụng công chức năm 2022, cụ thể như sau:

 1. Số lượng (chỉ tiêu): 01 người.

Chỉ tiêu tuyển dụng cụ thể theo Phụ lục đính kèm.

Để biết thêm chi tiết, các ứng viên dự tuyển xem trên Trang thông tin điện
tử của Sở Nội vụ tại địa chỉ: http://www.snv.quangngai.gov.vn và của Thanh tra
tỉnh tại địa chỉ: http://www.ttra.quangngai.gov.vn.

2. Vị trí việc làm: Thanh tra phòng, chống tham nhũng.

3. Trình độ chuyên môn: Đại học, chuyên ngành Luật.

4. Điều kiện dự tuyển, hồ sơ đăng ký và các quy định khác: Thực hiện theo
Thông báo số 76/TB-SNV ngày 27/5/2022 của Sở Nội vụ về tuyển dụng công
chức hành chính tỉnh Quảng Ngãi năm 2022.

5. Thời gian và địa điểm nhận hồ sơ:

a) Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 31/5/2022 đến 17 giờ ngày 30/6/2022
(trong giờ hành chính, trừ ngày lễ, thứ bảy và chủ nhật).

b) Địa điểm nhận hồ sơ: Văn phòng Thanh tra tỉnh (địa chỉ: Số 50 - đường
Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

c) Phí dự thi tuyển công chức: 300.000 đồng/thí sinh.

Thông tin chi tiết (nếu chưa rõ) xin liên hệ Văn phòng Thanh tra tỉnh
Quảng Ngãi qua số điện thoại 0255.3816.230 hoặc gặp bà Phạm Nguyễn Tuyết

Minh, Phó Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh (số điện thoại: 0988.373.558) để
được hướng dẫn cụ thể.

Thông báo này được đăng tải trên Cổng Thông tin điện tử của Thanh tra
tỉnh và niêm yết công khai tại trụ sở làm việc của Thanh tra tỉnh./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Sở Nội vụ (phối hợp);
- Báo Quảng Ngãi (đăng tin);
- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;
- Các phòng NV Thanh tra tỉnh;
- Lưu: VT, VP (TC).

 KT. CHÁNH THANH TRA
PHÓ CHÁNH THANH TRA

Trần Văn Thừa

http://www.snv.quangngai.gov.vn/
http://www.ttra.quangngai.gov.vn/

		2022-06-01T10:42:40+0700

		2022-06-01T10:48:28+0700

		2022-06-01T10:48:28+0700